MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA
GRANDE DOURADOS COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA PARA
ESCOLHA DE REPRESENTANTES DOS SERVIDORES TÉCNICOS

ADMINISTRATIVOS PARA O CONSELHO DIRETOR DA
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - FCS/UFGD

DELIBERAÇÃO Nº01

A Comissão de Consulta Prévia (CCP) para escolha de 2 (dois) representantes
dos servidores técnico-administrativos para compor o Conselho Diretor da Faculdade
de Ciências da Saúde (FCS), instituída por meio da Resolução n° 74, de 28 de abril
de 2023 do Conselho Diretor da FCS/UFGD, no uso de suas atribuições, resolve:

Divulgar a relação de candidatos inscritos a representantes dos servidores
técnicos-administrativo no Conselho Diretor da FCS, como segue:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidatos: Nome na cédula de votação:

Ramão Souza de Deus Junior Junior de Deus

Célia Garcia de Deus Célia

Carlos Alexsander Simão Narciso Junior Carlos Narciso

Marcelo Tomporoski Perez Marcelo Tomporoski Perez

Dourados, 16 de maio de 2023.

Caroline André de Souza Jorge
PRESIDENTE DA CCP/FCS/UFGD

		2023-05-16T14:26:46-0300